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

Appartement 279 000€*

BOIS D’ARCY - LA CROIX BONNET  - Belle maison             
4 pièces récente BBC : entrée sur une pièce de vie de 36 m² 
ouvrant sur terrasse et jardin clos, avec cuisine équipée 
ouverte, 3 chambres dont 1 suite parentale de plain-pied,           
2 chambres, une SDB.  Garage et parking. 200 m² de terrain.
Belles prestations !
* Honoraires à la charge de l’acquéreur inclus: 4.9 % soit 
367000 € honoraires exclus. - DPE :B

Maison 385 000€*

ST-CYR L’ECOLE - PROCHE FORET - Maison plain-pied 
: entée, espace à vivre de 30 m²  sur terrasse et jardin exposé 
SUD, cuisine ouverte équipée, trois chambres dont une avec 
SDD, SDB, WC. Garage en option. *Honoraires à la charge de 
l’acquéreur inclus: 5 % soit 351430 € honoraires exclus. 
 DPE :D

MAISON 369 000€*
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Andresy - Très beau 2 pièces, en plein centre ville. Dans 
une rue très recherchée, vous bénéficierez d’un beau salon 
sur cuisine américaine aménagée/équipée. une belle chambre 
et une grande salle d’eau. Commerces, gare, marché, quais 
de Seine. Toutes commodités à proximité immédiate! En plus: 
une cave. Possibilité de louer un emplacement de 
stationnement. *Honoraires à la charge de l’acquéreur inclus: 
7.74 % soit 155000 € honoraires exclus. - DPE : D. Réf. 236

Appartement 167 000€*

Andresy - Dans une résidence calme et recherchée d’Andrésy, 
nous vous proposons ce très bel appartement en rez de jardin. 
Vous y trouverez une belle pièce de vie avec sa cuisine aménagée/
équipée, le tout ouvert sur un superbe jardin de 53m²! En plus: 
une salle de bain, des placards et 2 belles chambres. Vous 
disposerez enfin d’une cave et un emplacement de stationnement 
privatif. Le tout dans un excellent état, il n’attend plus que vous 
et vos valises!!  *Honoraires à la charge de l’acquéreur inclus: 
4.57 % soit 219000 € honoraires exclus. - DPE : D. Réf. 229

Appartement 229 000€*

Conflans Sainte Honorine - A 10 minutes de la gare 
SNCF Appartement de type F6 comprenant une GRANDE pièce 
a vivre de 45m² avec cuisine aménagée et équipée et salon 
double donnant sur un BALCON de 8m² exposé SUD SANS VIS A 
VIS! un cellier, un degagement avec rangements, quatre 
chambres LUMINEUSES, une salle de bains MODERNE et une 
salle d’eau avec w.c! LE PLUS une CAVE DE 10M² et une PLACE 
DE PARKING! *Honoraires à la charge de l’acquéreur inclus: 3.21 
% soit 280000 € honoraires exclus. - DPE : C. Réf. 2471

Appartement 289 000€*

Andresy - Dans une résidence de standing avec ascenseur, ce 
grand appartement de type 2 vous offre une entrée avec placard, 
une belle pièce de vie avec accès direct au balcon, cuisine 
indépendante, une chambre avec rangement et une cave en sous 
sol. Venez le visiter! dont 5.07 % honoraires TTC à la charge de 
l’acquéreur. Copropriété de 414 lots (Pas de procédure en cours). 
Charges annuelles : 2370 euros. dont 5.07 % honoraires TTC à la 
charge de l’acquéreur.  *Honoraires à la charge de l’acquéreur inclus: 
5.07 % soit 148000 € honoraires exclus. - DPE : D. Réf. 2212

Appartement 155 500€*

Conflans Sainte Honorine - Dans une résidence calme 
et sécurisée, à 15 minutes à pieds de la gare, proches écoles et 
commerces. Un appartement de 3 pièces principales comprenant 
une entrée, une cuisine équipée avec cellier, un séjour LUMINEUX, 
deux chambres, une salles d’eau avec w.c séparé. LE PLUS une cave 
et place de parking dans la résidence et un état impeccable. Venez 
visiter cette opportunité exclusivement avec nos conseillers Laforet 
Conflans !  *Honoraires à la charge de l’acquéreur inclus: 4.79 % 
soit 146000 € honoraires exclus. - DPE : E.  Réf. 29

Appartement 153 000€*

Andresy - Edifiée sur une terrain de 423m², cette superbe meulière 
vous propose une belle entrée, un grand salon salle à manger, 5 
chambres, une SDE, une SDB. Le tout représentant une surface au sol 
de 163m². Vous disposerez également d’un sous sol total, une 
luminosité exceptionnelle, le charme d’un parquet massif, des 
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
*Honoraires d’agence à la charge du vendeur.

Appartement 299 000€*

PLAISIR - Idéalement situé au coeur du village de Plaisir, 
terrain plat sans servitude offrant la possibilité de construire 
en limites séparatives et sur une surface plancher jusqu’à 
250m². Réf. 2212
*Honoraires d’agence à la charge du vendeur.

Terrain 214 000€*

PLAISIR - Gd duplex comprenant : entrée indépendante, 
séjour avec terrasse exposée Ouest, cuisine aménagée et 
équipée, 4 chbres dt 1 suite avec SDE, SDB, WC et dressing. 
Garage.Dans copro de 126 lots. Charges copro prév : 1056€/
an. - DPE : D.  Réf. 29
*Honoraires d’agence à la charge du vendeur.

Duplex 288 900€*

PLAISIR - Charmante maison rénovée comprenant : entrée, 
séjour lumineux avec cuisine US aménagée et équipée, 4 
chbres, 2 WC, SDE, jardin sans vis à vis et garage double avec 
rangements. Belles prestations. - DPE : D. Réf. 100
*Honoraires d’agence à la charge du vendeur.

MAISON 349 000€*

PLAISIR - Très gd F5 lumineux comprenant : entrée, séjour 
dble donnant sur balcon, cuisine équipée + cellier, 
dégagement, 3 chbres dt 1 suite parentale avec SDD, SDB, 
WC, cave et box en sous-sol. Dans copro de 639 lots. Charges 
copro prév : 3379€/an. - DPE : D. Réf. 95
*Honoraires d’agence à la charge du vendeur.

Appartement 225 000€*

PLAISIR - Au coeur du vieux village, maison récente de 2010 
offrant entrée, séjour donnant sur terrasse, cuisine, WC, 4 
chbres, SDB avec WC, sous-sol total et parking extérieur. - 
DPE : C. Réf. 2598
*Honoraires d’agence à la charge du vendeur.

MAISON 288 900€*

PLAISIR - Située dans une impasse, maison individuelle de 
plain-pied comprenant entrée sur séjour avec cheminée, 
cuisine indépendante, 3 chbres, SDE, WC, garage avec 
rangements. Terrain clos très bien exposé et sans vis à vis. - 
DPE : E. Réf. 2797
*Honoraires d’agence à la charge du vendeur.

Maison 359 000€*

Biens faisant l’objet d’un mandat exclusif de vente (article 6 de la loi du 
02/01/1970) et d’une diffusion sur le fichier commun Laforêt et, selon 
les agences, sur d’autres fichiers communs de professionnels. *Prix net 
hors frais notariés, d’enregistrement et de publicité foncière.

Conditions et détails de l’offre en page 1

AGENCE DE L’ABBAYE
15 rue de la République
78370 PLAISIR
01 30 55 81 82

Chaque agence est une entité juridiquement et financièrement indépendante.
AGENCE LAFORET Plaisir SAS AGENCE DE L’ABBAYE -  Capital social : 8000 euros - Siège social : 15 Rue de la République 78370 PLAISIR - Téléphone Siège: 01 30 55 81 82 - Etablissement 
secondaire : 15 rue de la République 78370 Plaisir - Téléphone établissement secondaire : 01 30 55 81 82 - RCS : 483005658 VERSAILLES  - Assurance responsabilité civile professionnelle 
délivrée par AXA FRANCE IARD SA - Titre(s) professionnel(s) : Agent immobilier - Carte(s) professionnelle(s) n° CPI 7801 2017 000 015 758 - N° TVA intra-communautaire : FR20483005658
Activité(s) : Transaction, Location, Gestion - Garantie financière Transaction : 290, LLOYD’S 4 rue des Petits Pères 75002 PARIS - Garantie financière Gestion : LLOYD’S, 4 rue des Petits Pères 
75002 PARIS  - Médiateur de la consommation désigné par notre agence :MEDICYS 73 Boulevard de Clichy 75009 PARIS

Conditions et détails de l’offre en page 1
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VÉLIZY – Le Clos : Maison récente de 200m² disposant 
d’une  pièce de vie de 55m², vaste cuisine familiale de 12m² 
de plain pied donnant sur le jardin. A l’étage, 5 chambres de 
plus de 14m².  Prix : 924 000 € FAI dont 5% charge acquéreur. 
- DPE : D

MAISON 924 000€*

VIROFLAY – Centre : En plein centre ville, proche des 
gares et des commerces, appartement ancien au dernier étage 
de 74m² utiles (57m² carrez) disposant de 3 chambres et 
cuisine ouverte sur le séjour. PRIX : 297 000€ FAI dont 6% 
charge acquéreur. Copro : 18 lots, Charges moy : 1423 €/an 
 - DPE : E

Appartement 297 000€*

VELIZY – Le Clos : Maison neuve (2012) de 147m² 
disposant de superbes prestations haut de gamme (cuisine, 
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

LE PECQ - Résidence de standing à 15 mn à pieds du                
RER A. Vaste 2 pièces donnant entièrement sur le parc de la 
résidence, il se compose de : entrée avec placard, séjour avec 
cuisine ouverte, chambre de 14 m2, salle de bains, wc séparés. 
Une cave et un parking complètent ce bien. Copropriété :         
264 lots – charges annuelles : 1600€ – DPE : F. *Honoraires 
agence à la charge du vendeur.

Appartement 305 000€*

Centre-ville de ST GERMAIN EN LAYE - à moins de 
10 mn à pieds du RER A. Appartement de 3 pièces composé 
d’une entrée, un séjour orienté Sud- Ouest, 2 chambres, une 
cuisine aménagée, une salle d’eau avec WC. Grenier d’environ 
8 m2 reliable à l’appartement et une cave complètent ce bien. 
Copropriété : 20 lots – charges annuelles : 1300€ – DPE : E. 
*Honoraires agence à la charge du vendeur.

Appartement 370 000€*

Hyper centre de ST GERMAIN EN LAYE - à deux pas 
du RER. Appartement 3 pièces composé : d’une entrée, 
séjour, 2 belles chambres, cuisine indépendante, salle de 
bains avec wc. RARE! Copropriété : 17 lots – charges 
annuelles : 960€– DPE : F. *Honoraires agence à la charge du 
vendeur.

Appartement  393 000€*
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Conditions et détails de l’offre en page 1

ORGEVAL - Charme et potentiel pour cette maison ancienne 
5 pièces : Entrée, séjour avec cheminée,  grde cuisine,                   
4 chambres dont 1 au rdc et une suite parentale à l’étage,            
1 SdB, 2 SdE, dressing, bureau. Terrasse en bois d’env. 30 m². 
Atelier 26 m² indép. à rafraîchir. Jardin de 167 m². Parking 
devant la maison. - DPE : E
Honoraires à la charge du vendeur.

MAISON 460 000€*

ORGEVAL - Quartier les Feugères un terrain constructible 
de 1300 m² , zone UHa et N, cos 0.30, possibilité construction 
R+C, libre de constructeur. Eau et Electricité sur rue. 
Assainissement par fosse septique récente. 
Honoraires à la charge du vendeur.

TERRAIN 288 900€*

VILLENNES SUR SEINE - Dans impasse privée, propriété 
9 pièces et sa maison d’amis à l’abri des regards. Terrain plat 
et arboré de 2100 m² . Entrée, séjour, SàM donnant sur 
terrasses, salon tv, cuisine familiale, 4 grdes chambres, 2 SdB, 
cellier, dressing, buanderie. Sous-sol. Pkgs. Dépendance  
aménagée. DPE : D
Honoraires à la charge du vendeur.

propriété 1 050 000€*

ORGEVAL - CENTRE VILLE Appartement type F4 au 2ème 
étage : Entrée, séjour avec balcon donnant sur verdure, 
cuisine indépendante, dégagement avec grand placard,              
3 chambres, une salle d’eau, wc. Garage en sous-sol, une 
cave.Charges copro prév, 2 200€/an - DPE : E
Honoraires à la charge du vendeur.

APPARTEMENT 339 000€*

VILLENNES SUR SEINE - A 550 m à pieds gare et ctre ville, 
dans construction neuve de 4 logements; maison 120 m2 
MEUBLEE à la déco contemp., pièce de vie 47 m²  incluant 
cuisine équipée donnant sur terrasse vue dégagée, 4 chbres 
dt 2 avec SdE et placard, SdB et 2 wc. Garage fermé, pkg ext. 
et cave. Chauff. indiv. élec. Caution : 4800 €. Honoraires : 
1277 € dont 80 € pour EDL. DPE : B  

maison Loyer 2580€*

Biens faisant l’objet d’un mandat exclusif de vente (article 6 de la loi du 
02/01/1970) et d’une diffusion sur le fichier commun Laforêt et, selon 
les agences, sur d’autres fichiers communs de professionnels. *Prix net 
hors frais notariés, d’enregistrement et de publicité foncière.

Conditions et détails de l’offre en page 1

BFM CONSEIL
19 rue du maréchal Foch
78630 ORGEVAL
01 39 75 51 43

Chaque agence est une entité juridiquement et financièrement indépendante.
BFM CONSEIL - SARL au capital de 8000 euros - Siège social : 19 rue du Maréchal Foch Orgeval -  Tél. : 01.39.75.51.43 - E-mail : orgeval@laforet.com -  RCS 520 886 597 00015     
N° TVA intra-communautaire : FR 065 20 886 797 - Titre professionnel : Agent immobilier -  Carte professionnelle CPI 7801 2018 000 029 566 délivrée par CCI Paris Ile de France 
 Activité :Transaction- Garantie Financière Transaction : CEGC 16 rue Hoche 92919 La Défense Cedex –  Médiateur de la consommation désigné par l’agence : Medicys 73 Bd de Clichy -
75009 Paris  http://www.medicys.fr/ 

VILLENNES SUR SEINE - Résidence récente de standing 
et sécurisée. Appt. F3 parqueté offrant entrée, séjour, cuisine 
équip., 2 chambres, Salle d’eau, wc. Terrasse. 2 pkg en sous-
sol , cave. Charges copro prév, 2600€/an - DPE : D
Honoraires à la charge du vendeur.

APPARTEMENT 330 000€*

VILLENNES SUR SEINE - Residence de standing Chateau 
de Migneaux, appart. 5 pièces avec jardin et terrasse expo 
Sud. Entrée, cuisine contemp., séjou et salle à manger, 3 cham 
bres dt 1 suite avec SdB et dressing, une salle de bains, wc. 
Nbreux rangements sur mesure, parquet, volets élec.. 2 pkg 
en sous-sol. Charges copro prév, 4000 €/an - DPE : C
Honoraires à la charge du vendeur.

APPARTEMENT 525 000€*

ORGEVAL - Sur terrain de 5500 m² sans vis-à-vis. Maison 
8 pièces rénovée : entrée, cuisine ouverte, séjour, 5 chambres 
dont une suite, une salle de bains, 2 wc, une salle d’eau. Une 
salle de jeux de 45 m², buanderie, atelier. Garage double. - 
DPE : D
Honoraires à la charge du vendeur.

MAISON 625 000€*

VILLENNES SUR SEINE - Maison 7 pièces récente, dans 
une impasse quartier résidentiel ! Séjour traversant exposé 
E/O, cuisine équipée, 4 chambres  dont une suite et 1 bureau, 
une salle de bains, une salle d’eau. Combles. Sous-sol total. 
Terrain 1080 m². Pkgs. DPE : D
Honoraires à la charge du vendeur.

MAISON 549 000€*
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Biens faisant l’objet d’un mandat exclusif de vente (article 6 de la loi du 
02/01/1970) et d’une diffusion sur le fichier commun Laforêt et, selon 
les agences, sur d’autres fichiers communs de professionnels. *Prix net 
hors frais notariés, d’enregistrement et de publicité foncière.

Conditions et détails de l’offre en page 1

IMMOBILIERE AMBRE
4 rue du Maréchal Foch
78250 MEULAN EN YVELINES
01 30 22 35 00

Chaque agence est une entité juridiquement et financièrement indépendante.
IMMOBILIERE AMBRE - SARL au capital de 7500 € - RCS VERSAILLES 449716190  - Siège social : 78250 Meulan-en-Yvelines - Tel : 0130223500 - Email : meulan@laforet.com
TVA intracommunautaire N° FR2644971619000060 - Titre professionnel : Agent Immobilier  - Activités : Transaction  - Carte professionnelle (T) n°1536 -   Garantie financière transaction : 
CEGI, 128 rue de la Boétie 75378 Paris. 

Mezy Sur Seine - Au coeur du village, appartement 
atypique et plein de charme en duplex comprenant cuisine 
aménagée ouverte sur le salon, dressing et buanderie. A 
l’étage, il dispose un spacieux bureau et de deux chambres, 
ainsi qu’une salle de bains. Un coup de coeur Laforêt 
Immobilier.  Honoraires de l’agence à la charge du vendeur. 
- DPE : D

Appartement 146 000€*
Juziers - Au coeur du centre-ville de Juziers, à deux pas de la gare, 
des commerces et des écoles, maison de ville de plus de 110m² avec 
terrasse privative. Elle comprend entrée sur séjour, cuisine équipée 
avec ses carreaux de ciment d’origine, salle d’eau avec wc, débarras. 
Au 1er étage palier pouvant faire office de bureau, salle de jeux ou 
encore salon télé et une grande chambre de 20m². Au dessus 
dégagement desservant 2 chambres avec rangements et une salle 
de bains avec wc. Petit grenier. DPE VIERGE * Honoraires TTC à la 
charge du vendeur. 

maison 219 000€*

Meulan En Yvelines - Appartement centre ville de 
69.3 m2 dans une résidence sécurisée et tranquille. Grand 
séjour de 29 m2 exposé sud, et Balcon avec vue agréable, 
traversant sur la cuisine équipée donnant sur le jardin de la 
résidence. Deux chambres au calme ouvrant sur ce même 
jardin avec espace de rangement,salle de bain. Ascenseur,cave 
et parking couvert accès direct de plain pied en centre ville. 
Un privilège laforet.  Honoraires de l’agence à la charge du 
vendeur. - DPE : E

Appartement 178 000€*

Gargenville - Appartement centre ville de 69.3 m2 dans 
une résidence sécurisée et tranquille. Grand séjour de 29 m2 
exposé sud, et Balcon avec vue agréable, traversant sur la 
cuisine équipée donnant sur le jardin de la résidence. Deux 
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